1. ביום 4.8.21 הוגש כנגד המבקש כתב אישום שמייחס לו 5 עבירות של סחר בסם מסוכן ועבירה של החזקת סם
מסוכן שלא לצריכה עצמית (ת"פ 10180-08-21). בכתב האישום ביקשה המאשימה להכריז על המבקש כסוחר סמים
ו-36א(א) לפקודת הסמים המסוכנים לרבות הרכב, מכח סעיפים 36א(ב) בחזקתו, רכוש שנתפס חילוט על ולהורות

[נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים").

ביום רכש את הרכב הוא כי טוען המבקש הגיש המבקש בקשה להשבת הרכב התפוס. ביום 29.11.21 .2
29.6.21, תוך נטילת הלוואה חודשית (מימון מלא מבנק איגוד), קרי, אין מדובר ברכוש שהושג בכספי העבירות. עוד
טוען המבקש כי כתב האישום אינו מייחס לו שימוש ברכב לשם ביצוע העבירות וכי החזקת הרכב בחניון משטרתי גורמת

ההפקדה מהווה תנאי לשחרורו של הרכב.

ג) המבקש יחתום על התחייבות שלא לבצע כל דיספוזיציה ברכב אלא לשם חילוטו על ידי המדינה.

תיק המשטרה המצוי בלשכתי יוחזר למשטרה באמצעות מזכירות בית המשפט.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ב, 21 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.